c=T

TIERCE / QUARTE / QUINTE+ DU VENDREDI 22 AOUT 2025
CABOURG-13 Partants-Attelé -2750M-Corde a Droite-R1C4

PRONOSTICS DE LA PRESSE

&

CsS v

COTES PROBABLES

1

2

3

4

5

6 7 8 9 10 11 12 13

02/1

05/1

27/1

33/1

08/1

11/1 | 14/1 | 19/1 | 30/1 | 36/1 | 17/1 | 21/1 | 24/1

Le Parisien
Turf-fr

Equidia

Europe 1

L’Alsace
Zone-Turf.fr
Turfomania

Presse de la Manche

-07-08-06-05-11-13-01-02-03-
-07-08-06-02-11-05-13-01-12-
-07-11-06-08-05-02-13-12-01-
-06-07-11-12-13-05-02-03-09-
-02-07-01-12-06-05-03-08-11-
-07-05-11-08-06-13-01-02-12-
-11-07-06-05-12-13-08-02-01-
-05-07-06-01-11-08-02-12-09-

FAVORIS : 01- 02- 05- 06- 07- 11- 08- 12

LES FAVORIS 07-06-11-05-08-02-13-12
LES OUTSIDERS 01
LES DELAISSES 03_09_04_10

Le Coup de ceeur de Dominik Locqueneux
Jai fait de cette course un objectif avec L.A.BOKO (11) depuis
plusieurs semaines. C'est un engagement favorable et mon cheval a
travaillé comme je le souhaitais, je suis donc confiant pour le voir
prendre une part active a l'arrivée. Sachez également que la corde a
droite ne devrait pas le déranger.

Arrivée du 19-08-2025
Masse Partagée

10-09-14-12-06 Tous Partants
2.032.100 fcfa

Quinté+Ordre Néant (00)
Quinté+ Désordre Néant (00)
Bonus 16.350 fcfa (16)
Quarté ordre Néant (00)
Quarté Désordre 333.600 fcfa (02)
ListeType: 01-02-05-06-07-11-08-12-13-03-09 Trerce ordre #2900 Tt gg
. _ lerce besorare . Cla
Nlon Cités - 04 1%. 07 Simple Gagnant 2.000 fcfa (02)
Plus donnés en 17 ¢ Simple placé 1.000 / 6.500/ 3.000 fcfa  (05-01-02)
Plus donnés en 2¢me: 07 Couplé Gagnant 61.250 fcfa (01)
Couplé placé 2.750/5.000/ 4.750 fcfa (27-15-16)
MONTANT DU JACKPOT AU MARDI 19/08/25; 25.202.086 FCFA
MONTANT DE LA TIRELIRE AU MARDI 19/08/25: 6.409.340 FCFA
CONSULTEZ ET TELECHARGEZ LE PROGRAMME DE COURSE E LES PRONOS-TICS DE LA P-RESSE SUR LE SE DE LA
LOTERIE NATIONALE E})\U BENIN:
CLOTURE: 18H45
o TIERCE / QUARTE / QUINTE+ DU VENDREDI 22 AOUT 2025 o
M CABOURG-13 Partants-Attelé -2750M-Corde a Droite-R1C4 EE@ M
u PRONOSTICS DE LA PRESSE u

COTES PROBABLES

1

2

3

4

5

6 7 8 9 10 11 12 13

02/1

05/1

2711

33/1

08/1

11/1 | 14/1 | 19/1 | 30/1 | 36/1 | 17/1 | 21/1 | 24/1

Le Parisien
Turf-fr

Equidia

Europe 1

L’Alsace
Zone-Turf. fr
Turfomania

Presse de la Manche

-07-08-06-05-11-13-01-02-03~
-07-08-06-02-11-05-13-01-12~
-07-11-06-08-05-02-13-12-01-
-06-07-11-12-13-05-02-03-09-
-02-07-01-12-06-05-03-08-11-
-07-05-11-08-06-13-01-02-12-
-11-07-06-05-12-13-08-02-01-
-05-07-06-01-11-08-02-12-09-

FAVORIS : 01- 02- 05- 06- 07- 11- 08- 12

LES FAVORIS 07-06-11-05-08-02-13-12
LES OUTSIDERS Ol
LES DELAISSES 03_09_04_10

Le Coup de ceeur de Dominik Locqueneux
J'ai fait de cette course un objectif avec L.A.BOKO (11) depuis
plusieurs semaines. C'est un engagement favorable et mon cheval a
travaillé comme je le souhaitais, je suis donc confiant pour le voir
prendre une part active a l'arrivée. Sachez également que la corde a
droite ne devrait pas le déranger.

Arrivée du 19-08-2025
Masse Partagée

10-09-14-12-06 Tous Partants
2.032.100 fcfa

ListeType: 01-02-05-06-07-11-08-12-13-03-09

Non Cités : 04-10

Plus donnés en 1¢r:

07

Plus donnés en 2éme: 07

Quinté+Ordre Néant (00)
Quinté+ Désordre Néant (00)
Bonus 16.350 fcfa (16)
Quarté ordre Néant (00)
Quarté Désordre 333.600 fcfa (02)
Tiercé Ordre 42.900 fcfa (12)
Tiercé Désordre 8.500 fcfa (33)
Simple Gagnant 2.000 fcfa (02)
Simple placé 1.000/6.500/ 3.000 fcfa (05-01-02)
Couplé Gagnant 61.250 fcfa (01)
Couplé placé 2.750/5.000 / 4.750 fcfa (27-15-16)

MONTANT DU JACKPOT AU MARDI 19/08/25: 25.202.086 FCFA
MONTANT DE LA TIRELIRE AU MARDI 19/08/25: 6.409.340 FCFA

—
CONSULTEZ ET TELECHARGEZ LE PROGRAMME DE COURSE ET LES PRONOSTICS DE LA PRESSE SUR LE SITE DE LA
LOTERIE NATIONALE DU BENIN:

CLOTURE: 18H45



