

TIERCE / QUARTE / QUINTE+ DU VENDREDI 22 AOUT 2025 CABOURG-13 Partants-Attelé -2750M-Corde à Droite-R1C4



PRONOSTICS DE LA PRESSE

	COTEST RODADLES													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
02/1	05/1	27/1	33/1	08/1	11/1	14/1	19/1	30/1	36/1	17/1	21/1	24/1		

Le Parisien Turf-fr	-07-08-06-05-11-13-01-02-03- -07-08-06-02-11-05-13-01-12-										
Equidia	-07-11-06-08-05-02-13-12-01-	LES FAVORIS									
Europe 1 L'Alsace	-06-07-11-12-13-05-02-03-09- -02-07-01-12-06-05-03-08-11-		07-06-11-05-08-02-13-12								
Zone-Turf.fr	-07-05-11-08-06-13-01-02-12-	LES OUTSIDERS	01								
Turfomania Presse de la Manche	-11-07-06-05-12-13-08-02-01- -05-07-06-01-11-08-02-12-09-	LES DELAISSES	03-09-04-10								
		Le Coup de	cœur de Dominik Locqueneux								
		J'ai fait de cette course un objectif avec L.A.BOKO (11) depuis									
	plusieurs semaines. C'est un engagement favorable et mon cl										
travaillé comme je le souhaitais, je suis donc confiant po											
		prendre une part active à l'arrivée. Sachez également que la corde à									
	droite ne devrait pas le déranger.										
Arrivée du 19-08-2025 10-09-14-12-06 Tous Part											
		Masse Partagée	2.032.100 fcfa								
		Quinté+Ordre	Néant (00))							
		Quinté+ Désordre	Néant (00))							
		Bonus	16.350 fcfa (16))							
		Quarté ordre	Néant (00)	·							
		Quarté Désordre	333.600 fcfa (02)	· .							
ListeType: 01-02-05-06-07-11-08-12-13-03-09 Tiercé Ordre 42.900 fcfa											
L	0-07-11-06-12-13-03-09	Tiercé Désordre	42.900 fcfa (12) 8.500 fcfa (33)	′							
Non Cités : 04-10		Simple Gagnant	2.000 fcfa (02)								
Plus donnés en 1er: 07		Simple placé	1.000 / 6.500/ 3.000 fcfa (05-01-02)	<i>'</i>							
Plus donnés en 2 ^{ème} : 07		Couplé Gagnant	61.250 fcfa (01)	<i>'</i>							
		Couplé placé	2.750 / 5.000 / 4.750 fcfa (27-15-16)								
		MONTANT DU JACKPOT AU MARDI 19/08/25: 25.202.086 FCFA MONTANT DE LA TIRELIRE AU MARDI 19/08/25: 6.409.340 FCFA									
	LOTERIE NATIONAL	RAMME DE COURSE ET LES PRONOSTICS DE L LE DU BENIN: LÔTURE: 18H45	A PRESSE SUR LE SITE DE LA								

TIERCE / QUARTE / QUINTE+ DU VENDREDI 22 AOUT 2025 CABOURG-13 Partants-Attelé -2750M-Corde à Droite-R1C4 **PRONOSTICS DE LA PRESSE**



COTES PROBABLES 10 02/1 05/1 27/1 33/1 08/1 11/1 14/1 19/1 30/1 36/1 17/1 21/1 24/1

	02/1	05/1	21/1	33/1	00/1	1 1/1	14/1	19/1	30/1	30/1	17/1	21/1	24/ 1				
Le Parisien Turf-fr Equidia Europe 1 L'Alsace Zone-Turf.fr Turfomania Presse de la Manche	-07-08-06-05-11-13-01-02-03- -07-08-06-02-11-05-13-01-12- -07-11-06-08-05-02-13-12-01- -06-07-11-12-13-05-02-03-09- -02-07-01-12-06-05-03-08-11- -07-05-11-08-06-13-01-02-12- -11-07-06-05-12-13-08-02-01- -05-07-06-01-11-08-02-12-09-						FAVORIS: 01- 02- 05- 06- 07- 11- 08- 12 LES FAVORIS LES OUTSIDERS LES DELAISSES 07-06-11-05-08-02-13-12 01 03-09-04-10										
	Le Coup de cœur de Dominik Locqueneux J'ai fait de cette course un objectif avec L.A.BOKO (11) dep plusieurs semaines. C'est un engagement favorable et mon cheva travaillé comme je le souhaitais, je suis donc confiant pour le v prendre une part active à l'arrivée. Sachez également que la corde droite ne devrait pas le déranger.									cheval a ur le voir							
							asse Pa uinté+O	•		10-09-14-12-06 Tous Partants 2.032.100 fcfa Néant (00) Néant (00)						(00)	
ListeType: 01-02-05-0	6-07-1	-07-11-08-12-13-03-09						Bonus Quarté ordre Quarté Désordre Tiercé Ordre Tiercé Désordre					16.350 fcfa (16) Néant (00) 333.600 fcfa (02) 42.900 fcfa (12) 8.500 fcfa (33)				
Non Cités: 04-10 Plus donnés en 1er: 07 Plus donnés en 2ème: 07						Sii Sii Co	Simple Gagnant 2.000 fcfa Simple placé 1.000 / 6.500/ 3.000 fcfa Couplé Gagnant 61.250 fcfa								(33) (02) 95-01-02) (01) 97-15-16)		
						MONTANT DU JACKPOT AU MARDI 19/08/25: 25.202.086 FCFA											

MONTANT DE LA TIRELIRE AU MARDI 19/08/25: 6.409.340 FCFA

CLÔTURE: 18H45